
2025  睦月ご挨拶 

初の年末年始、皆さまの笑顔に触れたことは、 

私たちスタッフ一同にとって、かけがえのない思い出です。 
ご来館いただき、心より感謝申し上げます。 



慣れない段取り、至らない点、うまくいかないことも多々・・ 
それでも、一人ひとりが心をこめて、仲間と力を合わせ、 

お迎えすることができました。 

「ご飯おいしかった！」「また来ますね」・・・ 
温かいお声がけに何度も救われました。 

皆さまとのふれあいが何よりの喜びであり、励みです。 

みなさまに描いていただいた寄せ書きを以下に掲載させていただきます。 

そこには温かい思い出がぎゅっと詰まっています。 
一人ひとりのお言葉に「一人ではない」と。 

新しい一年も、一歩ずつ歩んでまいります。 
本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

寄せる波のように  、 

笑顔が心にしみる     

結ぶ縁が明日の力に 。 

2025年 睦月  
スタッフ一同 

かけがえのないつながりへ


